
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　直人 [長野] コース名

チャンピオンＢコース2
主審 羽賀　徹昭 [新潟] スタート地点 1132m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 172m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-190/18

１本目 ２本目
コースセッター 星　瑞枝 [新潟] コースセッター 長崎　誠 [新潟]
前走者 - A - M.Abe 前走者 - A - M.Abe
前走者 - B - N.Yamaura 前走者 - B - N.Yamaura
前走者 - C - R.Okayama 前走者 - C - R.Oayama

旗門数 60(58) スタート時間 10:50 旗門数 58(57) スタート時間 13:10
天候 Cloudy 雪質 Medium 天候 Cloudy 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 254 03019403 水落 日子 新潟 関根学園高校 3 53.79 53.71 1:47.50 0.00
2 262 03022521 阿部 杏樹 新潟 新井高校 1 56.47 51.54 1:48.01 3.46
3 251 03022172 横尾 安紀 新潟 関根学園高校 1 53.24 54.85 1:48.09 4.01
4 255 03019242 高慶 あかり 新潟 関根学園高校 3 55.84 53.88 1:49.72 15.08
5 252 03019843 小野塚 心美 新潟 関根学園高校 3 54.71 56.58 1:51.29 25.74
6 258 03022049 山田 真央 京都 京都光華高校 1 55.95 55.61 1:51.56 27.57
7 260 03023975 橋詰 空 群馬 嬬恋高校 1 1:00.46 56.23 1:56.69 62.41
8 261 03022522 上村 侑良 新潟 六日町高校 1 1:07.75 53.28 2:01.03 91.88
9 259 03020610 吉野 実和 群馬 尾瀬高校 2 1:03.55 1:00.63 2:04.18 113.27

10 263 03025359 小島 桜音 新潟 関根学園高校 2 1:15.62 1:21.06 2:36.68 333.97

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
256 03020496 森村 日菜 新潟 関根学園高校 2

2024-01-19 / 赤倉観光リゾートスキー場 5479 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
253 03020606 田邊 瑠南 群馬 尾瀬高校 2
257 03019339 外谷 若菜 新潟 八海高校 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 高橋　直人 [長野] 16/256/21

2024-01-19 / 赤倉観光リゾートスキー場 5479 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 254 03019403 水落 日子 新潟 関根学園高校 3 64.86 64.86 0.00
2 262 03022521 阿部 杏樹 新潟 新井高校 1 61.02 61.02 3.46
3 251 03022172 横尾 安紀 新潟 関根学園高校 1 87.45 87.45 4.01
4 255 03019242 高慶 あかり 新潟 関根学園高校 3 43.38 43.38 15.08
5 252 03019843 小野塚 心美 新潟 関根学園高校 3 75.17 75.17 25.74
6 258 03022049 山田 真央 京都 京都光華高校 1 100.67
7 260 03023975 橋詰 空 群馬 嬬恋高校 1 166.32
8 261 03022522 上村 侑良 新潟 六日町高校 1 97.66
9 259 03020610 吉野 実和 群馬 尾瀬高校 2 157.46

10 263 03025359 小島 桜音 新潟 関根学園高校 2

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF1 256 03020496 森村 日菜 新潟 関根学園高校 2 37.72
4 255 03019242 高慶 あかり 新潟 関根学園高校 3 43.38

DNF2 257 03019339 外谷 若菜 新潟 八海高校 3 54.60
2 262 03022521 阿部 杏樹 新潟 新井高校 1 61.02
1 254 03019403 水落 日子 新潟 関根学園高校 3 64.86

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 261.58

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 331.88
該当選手のレースポイント (C) 48.29

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 54.517

四捨五入 54.52
ペナルティ計算値 54.52

適用ペナルティ 54.52

技術代表 高橋　直人 [長野] 16/256/21

2024-01-19 / 赤倉観光リゾートスキー場 5479 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　直人 [長野] コース名

チャンピオンＢコース2
主審 橋本　拓 [山梨] スタート地点 1132m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 172m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-190/18

１本目 ２本目
コースセッター 桾澤　俊明 [新潟] コースセッター 本多　一男 [群馬]
前走者 - A - R.Oinosho 前走者 - A - R.Oinosho
前走者 - B - R.Okayama 前走者 - B - R.Okayama
前走者 - C - M.Abe 前走者 - C - N.Yamaura

旗門数 62(60) スタート時間 10:10 旗門数 59(57) スタート時間 12:40
天候 Cloudy 雪質 Medium 天候 Cloudy 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 210 03016734 大橋 陵人 学連 日本大学 2 54.09 55.69 1:49.78 0.00
2 214 03019712 峰村 知宏 新潟 関根学園高校 3 54.41 55.84 1:50.25 3.13
3 209 03021066 高橋 陸都 新潟 関根学園高校 2 54.48 56.91 1:51.39 10.71
4 207 03017125 佐藤 淳哉 学連 東洋大学 2 54.83 57.02 1:51.85 13.76
5 206 03017580 山本 柊吾 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 55.08 57.34 1:52.42 17.56
6 212 03015546 峰村 岳臣 学連 東洋大学 3 54.70 58.11 1:52.81 20.15
7 204 03020040 宮城 良佑 東京 玉川学園高等部 3 54.46 58.56 1:53.02 21.54
8 203 03019825 上村 千春 新潟 関根学園高校 3 55.56 58.18 1:53.74 26.33
9 213 03021385 安藤 啓人 埼玉 城北埼玉高等学校 2 56.61 57.23 1:53.84 27.00

10 216 03022318 髙澤 暁斗 新潟 関根学園高校 1 57.01 57.64 1:54.65 32.38
11 223 03020455 長崎 陽 新潟 関根学園高校 2 57.03 58.15 1:55.18 35.91
12 221 03019174 児玉 成太郎 新潟 八海高校 3 57.68 58.04 1:55.72 39.50
13 222 03022845 小椋 一矢 東京 世田谷学園高校 1 58.29 57.52 1:55.81 40.10
14 205 03023198 提箸 柚宇 群馬 嬬恋高校 1 57.23 59.87 1:57.10 48.68
15 228 03021664 鈴木 詮基 埼玉 わせがく夢育高等学校 2 58.71 59.22 1:57.93 54.19

2024-01-19 / 赤倉観光リゾートスキー場 0479 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 219 03023329 湯田 健心 福島 田島中学校 3 59.29 58.93 1:58.22 56.12
17 220 03021739 齊木 陵太 新潟 関根学園高校 1 58.60 1:00.73 1:59.33 63.50
18 224 03022029 霜鳥 一綺 新潟 新井高校 1 58.49 1:01.57 2:00.06 68.36
19 231 03025041 堀田 隆一郎 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 1:01.77 1:00.39 2:02.16 82.32
20 218 03021961 三浦 一桔 群馬 尾瀬高校 1 1:08.07 57.52 2:05.59 105.13
21 230 03021958 永井 真生 群馬 尾瀬高校 1 1:03.29 1:02.50 2:05.79 106.46
22 229 03017253 杉田 光生 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 1:04.10 1:01.99 2:06.09 108.46
23 226 03023884 尾崎 絢章 群馬 みなかみ中学校 3 1:07.78 59.82 2:07.60 118.50
24 235 03024882 島野 峻一 東京 日本大学櫻丘高等学校 3 1:06.38 1:03.29 2:09.67 132.26
25 201 03021061 内田 桜太郎 新潟 関根学園高校 2 1:15.83 56.30 2:12.13 148.62
26 234 03022949 吉澤 厘佑 山梨 日本大学明誠高等学校 1 1:09.23 1:04.05 2:13.28 156.27
27 233 03021652 渡井 陽斗 山梨 日本大学明誠高等学校 2 1:08.45 1:05.03 2:13.48 157.60
28 215 03023807 松尾 颯 新潟 関根学園高校 1 1:13.41 1:01.68 2:15.09 168.30

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
202 03019831 上村 脩太 新潟 六日町高校 3
208 03019176 大橋 蔵人 新潟 関根学園高校 3
211 03020456 山浦 竜斗 新潟 新井高校 2
225 03020154 稲葉 隆司 東京 多摩大学目黒高等学校 3
227 03024762 飯酒盃 祐輝 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 3
236 03017256 福原 歩 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 -

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
217 03020735 腰越 温歩 新潟 六日町高校 2
232 03022027 村松 琥太郎 新潟 関根学園高校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 高橋　直人 [長野] 16/256/21

2024-01-19 / 赤倉観光リゾートスキー場 0479 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 210 03016734 大橋 陵人 学連 日本大学 2 26.68 26.68 0.00
2 214 03019712 峰村 知宏 新潟 関根学園高校 3 38.45 38.45 3.13
3 209 03021066 高橋 陸都 新潟 関根学園高校 2 44.42 44.42 10.71
4 207 03017125 佐藤 淳哉 学連 東洋大学 2 44.74 44.74 13.76
5 206 03017580 山本 柊吾 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 - 61.52
6 212 03015546 峰村 岳臣 学連 東洋大学 3 26.10 26.10 20.15
7 204 03020040 宮城 良佑 東京 玉川学園高等部 3 75.78
8 203 03019825 上村 千春 新潟 関根学園高校 3 60.22
9 213 03021385 安藤 啓人 埼玉 城北埼玉高等学校 2 65.44

10 216 03022318 髙澤 暁斗 新潟 関根学園高校 1 85.49

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

6 212 03015546 峰村 岳臣 学連 東洋大学 3 26.10
1 210 03016734 大橋 陵人 学連 日本大学 2 26.68

DNF1 208 03019176 大橋 蔵人 新潟 関根学園高校 3 26.69
2 214 03019712 峰村 知宏 新潟 関根学園高校 3 38.45

DNF1 202 03019831 上村 脩太 新潟 六日町高校 3 42.82

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 160.74

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 180.39
該当選手のレースポイント (C) 47.75

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 29.338

四捨五入 29.34
ペナルティ計算値 29.34

適用ペナルティ 30.00

技術代表 高橋　直人 [長野] 16/256/21

2024-01-19 / 赤倉観光リゾートスキー場 0479 SM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------
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